АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2019                                                                                                        №  2724

О прекращении «Североморскому муниципальному унитарному

предприятию тепловых сетей» ЗАТО г. Североморск

(ОГРН № 1025100711294) права пользования земельным участком

с кадастровым  номером 51:06:0010201:4 в жилрайоне Росляково,

по улице Советской

На основании сведений Федеральной налоговой службы Российской

Федерации, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц, о

прекращении деятельности «Североморского муниципального унитарного

предприятия тепловых сетей» ЗАТО г. Североморск (ОГРН № 1025100711294),

выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте

недвижимости от 26.07.2019 № КУВИ-001/2019-18457058 (о земельном участке),

руководствуясь ст. 46 Федерального закона от 25.10.2001 № 136-ФЗ

«Земельный кодекс Российской Федерации», ст. 3.3 Федерального закона

от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», Уставом муниципального образования город

Мурманск, п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить «Североморскому муниципальному унитарному

предприятию тепловых сетей» ЗАТО г. Североморск право пользования

земельным участком с кадастровым номером 51:06:0010201:4, в жилрайоне

Росляково, по улице Советской, площадью 1225,9 кв.м, предоставленным на

условиях аренды под тепловую сеть.

2. Обязательства по договору аренды земельного участка № 50

от 07.11.2011 считать прекращенными с 18.06.2019.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления

возложить на председателя комитета имущественных отношений

города Мурманска Стародуба А.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев